Отдел образования администрации муниципального образования

 Адамовский район

ПРИКАЗ

Об утверждении «Положения об изучении

образовательных потребностей и запросов

обучающихся и их родителей (законных представителей)

 в муниципальном образовании Адамовский район».

Для определения цели, задач и механизма изучения образовательных потребностей и

запросов обучающихся образовательных организаций муниципального образования

Адамовский район и их родителей (законных представителей),  в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ   «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об изучении образовательных потребностей и запросов

обучающихся и их родителей (законных представителей)  в муниципальном

образовании Адамовский район» (далее - Положение);.

2. Довести до сведения образовательных организаций данное Положение для

дальнейших действий с родителями (законными представителями) и

обучающимися (воспитанниками).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста

отдела образования Похилову С.И.

Начальник отдела образования                                        Аркуша А.А.

Номер документа  Дата составления

378  29.11.2016 г.